ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

						     РЕШЕНИЕ

 18.10.2018									                      № 23

О внесении изменений
в Решение Совета Тунгусовского
сельского поселения от 24.11.2014 №20
«Об установлении на территории
муниципального образования «Тунгусовское
сельское поселение» налога на
имущество физических лиц»
На основании заключения Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности от 14.08.2018 № 26-01-1199, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налогового кодекса Российской Федерации
Совет Тунгусовского сельского поселения решил:
1. В Решении Совета Тунгусовского сельского поселения от 24.11.2014 №20 «Об установлении на территории муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» пункт 4 исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Тунгусовского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Тунгусовского
сельского поселения		                                         	    В.В. Раткин

Глава Администрации
Тунгусовского сельского поселения	                                  В.В. Короткевич